
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały 

nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Burmistrz Miasta Marki 

 

 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8165



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.80.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 978,00 80 000,00 507 978,00 

 85395  Pozostała działalność 427 978,00 80 000,00 507 978,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 158 878 349,00 80 000,00 158 958 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8165



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.80.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 14 940 980 11 361 980 10 845 830 8 038 012 2 807 818 0 504 150 12 000 0 0 3 579 000 2 079 000 0 1 500 000 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14 963 980 11 384 980 10 868 830 8 038 012 2 830 818 0 504 150 12 000 0 0 3 579 000 2 079 000 0 1 500 000 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 256 000 256 000 255 150 1 700 253 450 0 850 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 279 000 279 000 278 150 1 700 276 450 0 850 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 253 450 253 450 253 450 0 253 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 276 450 276 450 276 450 0 276 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 53 383 248 51 005 248 33 930 490 28 119 275 5 811 215 16 822 766 208 854 43 138 0 0 2 378 000 2 378 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53 430 248 51 052 248 33 977 490 28 119 275 5 858 215 16 822 766 208 854 43 138 0 0 2 378 000 2 378 000 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 17 541 912 17 160 912 3 469 472 2 568 236 901 236 13 682 566 8 874 0 0 0 381 000 381 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17 544 412 17 163 412 3 471 972 2 568 236 903 736 13 682 566 8 874 0 0 0 381 000 381 000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 324 150 324 150 324 0 150 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 152 824 152 824 152 824 0 152 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8165



 80110 Gimnazja 

przed zmianą 6 349 386 6 217 386 5 078 341 4 281 281 797 060 1 107 700 29 213 2 132 0 0 132 000 132 000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 349 886 6 217 886 5 078 841 4 281 281 797 560 1 107 700 29 213 2 132 0 0 132 000 132 000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 782 101 782 101 782 0 101 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 102 282 102 282 102 282 0 102 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 636 665 1 636 665 1 631 315 1 444 832 186 483 0 5 350 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 680 665 1 680 665 1 675 315 1 444 832 230 483 0 5 350 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 133 800 133 800 133 800 0 133 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 177 800 177 800 177 800 0 177 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 329 825 2 144 625 412 525 29 160 383 365 1 732 100 0 0 0 0 185 200 185 200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 339 825 2 154 625 412 525 29 160 383 365 1 742 100 0 0 0 0 185 200 185 200 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 105 200 1 020 000 0 0 0 1 020 000 0 0 0 0 85 200 85 200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 115 200 1 030 000 0 0 0 1 030 000 0 0 0 0 85 200 85 200 0 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 38 000 38 000 0 0 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48 000 48 000 0 0 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 354 170 989 170 729 170 235 770 493 400 260 000 0 0 0 0 1 365 000 1 365 000 0 0 
zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 354 170 989 170 759 170 235 770 523 400 230 000 0 0 0 0 1 365 000 1 365 000 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 260 000 260 000 0 0 0 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 230 000 230 000 0 0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 729 170 729 170 729 170 235 770 493 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 759 170 759 170 759 170 235 770 523 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8165



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 210 000 210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240 000 240 000 240 000 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 189 973 925 123 822 771 67 402 698 43 935 542 23 467 156 22 753 641 31 229 587 444 281 715 764 1 276 800 66 151 154 64 651 154 17 370 782 1 500 000 
zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 000 110 000 100 000 0 100 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190 053 925 123 902 771 67 502 698 43 935 542 23 567 156 22 733 641 31 229 587 444 281 715 764 1 276 800 66 151 154 64 651 154 17 370 782 1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8165



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.80.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf DOCHODY Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 80 000,00 80 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 3 607 811,00 80 000,00 3 687 811,00 

Dział Rozdział Paragraf WYDATKI Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 23 000,00 23 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 23 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500 000,00 47 000,00 1 547 000,00 

 80104  Przedszkola  500 000,00 2 500,00 502 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

 80110  Gimnazja 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 44 000,00 44 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 44 000,00 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 7 897 811,00 80 000,00 7 977 811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8165



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.80.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 000,00 10 000,00 118 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

Razem: 878 000,00 - 20 000,00 858 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8165


		2017-09-26T09:40:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




